万人幸福の栞１７条

　  「人生神劇」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２２５回

３６

１月２１日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１月２１日

１月２８日

阪野　昇吾

テーマ/ 「『行動美学の基本』
　改めて見直してみましょう」

講 師/

石塚　啓治 鈴木　一三

平成2８年

次回予告＜１月２８日開催＞

堀川　一裕

水沼　陽子様

石塚　啓治

≪プロフィール≫

大阪府出身

大学の時から茶道（裏千家）華道（未生流笹岡）を学び、

日本文化の奥深さに惹かれる

幼稚園教諭を４年間勤め、子供達への大人の影響力を強く感じる

その後、新日本作法・日本こども作法会に出会い入会、現在に至る

１９９４年より主婦の方や子供達に作法を伝え始める

幼稚園父兄・保育園父兄・食育関係の方々・教育関係の方々対象に

講演会多数

“心を形に”コンセプトに、手作りカード教室を静岡・浜松で開催

日本古来の折形礼法、包みの美学も伝えている

浜松市で作法教室 朔 心（さくみ）を主宰

【講師】 愛知県倫理法人会

普及拡大委員長

日比野 良太郎様

【テーマ】「苦難福門」

新日本作法会 日本こども作法会 教授

作法教室 朔 心　主宰

朝倉　章吐 内藤　務 友田　和臣